別記第１号様式（第６条第１項関係）

山口県省・創・蓄エネ関連設備整備資金融資事前協議書

                                                          年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

 山口県省・創・蓄エネ関連設備整備資金の融資に係る事前協議を行いたいので、関係書

類を添えて下記のとおり提出します。

記

事業場名  業    種

所 在 地

 資本金又は

出 資 金

事業開始

従 業 員 常時   人 臨時   人

省設
・備
創整
・備
蓄計
エ画
ネの
関内
連容

整備しようとする
設備の名称・能力

処 理 等 の 目 的

施設整備の概要

整備の期間(予定)   年 月 日 着工・購入   年 月 日 完了

※添付書類

（１）納税証明書（事業税（事業税の課税がない場合は法人にあっては法人県民税、個人

にあっては県市町村民税））

（２）整備計画書及び工程表

（３）事業場の平面図、配置図及び付近の見取図

（４）融資対象設備の見積書、設計図、仕様書及びカタログ

（５）改善設備等に係る温室効果ガス削減計画書、事業所全体の温室効果ガス削減計画書

（６）省エネ診断報告書

別記第２号様式（第７条関係）

山口県省・創・蓄エネ関連設備整備資金融資認定申請書

                                                          年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

 山口県省・創・蓄エネ関連設備整備資金融資要綱により融資の認定を受けたいので、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

事業場名  業    種

所 在 地

資本金又は
出 資 金

事業開始

従 業 員 常時   人 臨時   人

融 資
申込金

所要金額  自 己 資 金 融資申込額
本融資以外からの補助金
及び借入金

           円             円           円                       円

償  還  期  間

（元金据置期間を含みます。）
年 元金据置

１ 希望なし

２       箇月希望

省設
・備
創整

・備
蓄計
エ画
ネの

関内
連容

整備しようとする
設備の名称・能力

処 理 等 の 目 的

施設整備の概要

整備の期間(予定)   年 月 日 着工・購入   年 月 日 完了

※添付書類

（１）納税証明書（事業税（事業税の課税がない場合は法人にあっては法人県民税、個人

にあっては県市町村民税））

（２）協議結果通知書

（３）整備計画書及び工程表

（４）事業場の平面図、配置図及び付近の見取図

（５）融資対象設備の見積書、設計図、仕様書及びカタログ

（６）改善設備等に係る温室効果ガス削減計画書、事業所全体の温室効果ガス削減計画書

（７）省エネ診断報告書

別記第６号様式（第11条第２号関係）

山口県省・創・蓄エネ関連設備整備計画変更承認申請書

                                                         年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

     年  月  日付け融資認定通知に係る設備整備計画を変更したいので、下記

のとおり申請します。

記

設備の名称

融資年月日     年  月  日

変更の内容

変更の理由

※添付書類

・変更に係る設備の内容等が把握できる整備計画表、工程表(フローシート）、配置図、

設計図、仕様書等を添付すること。

※注

（１）「融資年月日」欄は、金融機関から融資を受けた日を記入。

（２）「変更の内容」欄及び「変更の理由」欄は、詳細に記入すること。

別記第７号様式（第11条第３号関係）

山口県省・創・蓄エネ関連設備整備工事着工・購入届

                                                         年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

     年  月  日付け融資認定通知に係る省・創・蓄エネ関連設備整備工事に着

工・購入したので、下記のとおり届け出ます。

記

着工・購入年月日       年  月  日

完了予定年月日       年  月  日

工 事 ・ 購 入 費

その他参考事項

※添付書類

・工事請負契約書、売買契約書等の写し（購入の場合は、当該設備の写真）

※注

・設備工事の着工・購入は、取扱金融機関からの融資決定通知後に行うこと。

別記８号様式（第11条第４号関係）

山口県省・創・蓄エネ関連設備整備完了報告書

                                                         年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

     年  月  日付け融資認定通知に係る省・創・蓄エネ関連設備の整備が完了

したので、下記のとおり報告します。

記

事 業 場 名

所 在 地

施 設 の 名 称

事  業  費

当初見積額                円

精 算 額                円

借 受 額                円
その他融資

自己資金
               円

借 入 年 月 日     年  月  日 金融機関
銀行

      金庫        支店

着 工 年 月 日     年  月  日 完了年月日     年  月  日

その他参考事項

※注

（１）この報告書は、設備整備完了後３０日以内に提出すること。

（２）設備の購入の場合は、当該報告書は不要である。

（３）写真の枚数が多い場合は、別の用紙に貼り付けて添付すること。

写真貼付欄

設   備   整   備   後   の   状   況